Página 1 de 1

Ofício N° 0326/2023/GAB                 Cláudia/MT, 11 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS FERNANDO FELDHAUS

Presidente da Câmara Municipal

Avenida Gaspar Dutra, s/nº

CEP: 78.540-000 - Cláudia - MT.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei nº 054/2023 - LOA 2024

Senhor Presidente,

  Venho ante a honrosa presença de Vossa Excelência cumprimentá-

lo e na oportunidade encaminhar o Projeto de Lei Municipal nº. 054/2023, de

11 de outubro de 2023, que “ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO

MUNICÍPIO DE CLÁUDIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, para apreciação e aprovação dessa egrégia casa de

leis.

Contando com o atendimento dessa solicitação, colho da oportunidade

para reiterar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal de Cláudia-MT

		2023-10-11T10:48:01-0400
	ALTAMIR KURTEN:40378616900